令和4年9月18日

関係者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医療法人社団　長久会
介護老人保健施設　加賀のぞみ園
園長　西尾　眞友

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第4報）

　平素より当施設の運営にご理解いただき誠にありがとうございます。
第3報のお知らせ以降、職員３名、利用者２９名のコロナウイルス感染者が発生いたしましたことをご報告させていただきます。
　感染拡大防止対策を徹底し、１日も早い終息に向け尽力してまいります。

　　入退所及び面会は中止させていただきます。

皆様方には大変ご心配をおかけいたしますが、職員一同、感染拡大防止に努めてまいります。何とぞご理解の程よろしくお願い致します。

以上